
2021年 8月吉日 

お客様各位 

音響ハウス 営業部 

銀座一丁目駐車場（白魚橋駐車場）の取り扱いにつきまして 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度 2021 年 10 月より銀座一丁目駐車場の管理体制変更に伴い、弊社が現状行っており

ますサービスを継続することができなくなります。 

9 月末をもちまして弊社から銀座一丁目駐車場へのご案内を終了することとなりましたの

でご案内申し上げます。 

弊社スタジオをご利用の際はご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いい

たします。 

 

引き続き有料ではございますが、銀座一丁目駐車場をご利用頂くことは可能でございます。 

※弊社からのご案内は致しかねますので直接ご利用ください。 

また、9月末を予定しておりますが、日程は早期変更となる可能性もございますのでご了承

ください。 

 

銀座一丁目駐車場以外の近隣駐車場、コインパーキングなどの情報をお知らせできますの

でお申し付けください。 

その他、駐車場ご利用に関してご不明な点・ご質問等ございましたら営業部までご連絡くだ

さい。 

 

営業部：03-3564-4181 

 

今後ともどうぞよろしくお願いします。 

敬具 

 


